ANEXO III - OFÍCIO DE FORMALIZAÇÃO DE INTERESSE AO MDS

Preencher em papel timbrado
Ofício:    /2013.
Local/Data
A Sua Senhoria o Senhor
ARNOLDO ANACLETO DE CAMPOS
Secretário Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional
Esplanada dos Ministérios, Bloco “C”, Sala “407”
CEP: 70046-900 – Brasília-DF

Assunto: Encaminhamento de proposta para o Edital de Justificativa n° xxx/2013, relativo ao Programa de Aquisição de Alimentos da Agricultura Familiar – PAA, modalidade Incentivo à Produção e Consumo de Leite (PAA Leite)

	Senhor Secretário,

	Encaminho para apreciação de Vossa Excelência, Plano de Trabalho, Termo de Referência, Ata/Resolução de aprovação do projeto pelo Conselho Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional e Plano de Fiscalização, visando beneficiar o Estado de NOME, nos termos das normas definidas e divulgadas por esse Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome.

	Atenciosamente,

________________________
Nome do(a) Proponente
Cargo
[bookmark: _GoBack]